№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 G13 XL Red MARVO Ігрова поверхня  920 х 294 1 шт. 280,80 280,80
2 GM195 white Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 409,50
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 409,50

Всього найменувань 2, на суму 409,50 UAH
Чотириста дев'ять гривень 50 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю